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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42117004B

2. Data e Regjistrimit 17/09/2014
3. Emri i Subjektit LTD Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
"Kajo Karafili", Zona Kadastrale 8380. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit: kat. 1 /e- 

planvendosje e objekteve te veçanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Deri ne 
dy kate dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to, 
b- projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore etj. Dhe kompletimin e instalimeve te nevojshme 
per to; d- Projektim peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori etj.) e- projektim interieri, mobile, pajisjes, dizajn 
industrial. Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dhu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat. 
V, VI ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, 
veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
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inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.)instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit hidraulik-
cimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion, 
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. 
Prodhim, import -export beton, beton armeje dhe cdo 
nenproduktit te tij, interte etj. Organizimi i transportit te 
udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit 
ajror, tokesor dhe detar, çelja e zyrave te agjencive turistike 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte 
vendit me te gjitha llojet e mjeteve, organizimin e 
sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelari. Ne fushen e 
tregtise import - eksporti, me shumice dhe pakice, te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesor dhe blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve 
te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, 
pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara , e bimeve 
medicinave, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, 
tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te 
servisit, parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave 
turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie me 
qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive 
per shitblerje, agjenci komisioneve, agjenci transporti, 
transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu 
dhe jashte tij.  
Luçiano Koçeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luçiano Koçeku do të jetë administrator dhe përgjegjës i 
vetëm i aktivitetit Bar-Restorant. Nenshkrimi sebashku apo 
vec e vec nga administratori ekzistues Kujtim Shtufi, i 
Kontratave te Shitjes (sj pale blerese dhe shitese) Kontratave 
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te Furnzimit, Kontrata Sherbimesh dhe Kontratave/ Akt 
Marreveshje etj, vetem per nje afat 6 mujor. Ne perfundim te 
afatit 6 mujor, qe fillon ne daten e marrjes se ketij Vendimi, 
Luciano Koceku do te kete vetem kompetencat aktuale duke 
u zhveshur nga kompetencat e caktuara me kete Vendim.
Kujtim Shtufi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 29/04/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enea Mitrushi14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 01/05/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te shoqerise, 
sebashku apo vec e vec nga administratoret ekzistues Kujtim 
Shtufi dhe Luciano Koceku, duke zbatuar politikat tregtare, 
statutin dhe ligjin shqiptar ne fuqi, ta perfaqesoje ate ne te 
gjitha marredheniet qe ajo ngre perfshire nenshkrimin e 
akteve te ndryshme etj, duke perjashtuar (kufizuar) te drejten 
e tij per nenshkruar kontrata kredie, kontrata 
huaje/huaperdorje apo cdo lloj veprimi bankar.
 SOKOL TOSKA16. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

16.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 19/01/2024
17. Ortakët LuçianoKoçeku

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët IlirShtufi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët KujtimShtufi

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Objekti me funksion Hotel 8 kate 
mbi toke dhe 2 kate parkim nentoke " Wave Hotel", Pasuria 
3/21, Zona Kadastrale 8518 Tirane Tirane  TIRANE 
“Godinë Polifunskionale 13 kate mbi tokë me 3 kate 
nëntokë, me vendndodhje Rr. “Mine Peza”, Bashkia Tiranë”. 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi, Sherbimi dhe 
Hoteleri 1-4 dhe 8-16 kate nentoke, me vendndodhje ne 
Rrugen "Dritan Hoxha", Tirane. 1001

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LTD Co
E-Mail: altiongjini@yahoo.com  
Telefon: 0693264992 0694035390 

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-636401-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734929-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018 ku eshte 
vendosur:Hapjen e adreses dytesore. Emerimin e Z.Luçiano Koçeku si administrator dhe 
përgjegjës i vetëm i aktivitetit Bar-Restorant.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Kajo Karafili", zona kadastrale 8380.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luçiano Koçeku")                      Nga data 
"10/04/2018             Ne daten "10/04/2023

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033C204-173D-4AE2-8553-36E6DDACCA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C935D3-EE84-407F-A480-AB5EB67590D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2581EE58-0922-4EB3-BDBA-EAF9B5B8E68B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764730-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 24 % te kuotave te 
shoqerise, nr.234 rep., nr. 183  kol., date  21.04.2018. Depozitimi i vendimit, date 
21.04.2018  ku eshte vendosur : -Shitja  e 24% te kuotave te shoqerise nga ortaku Xhevahir 
Osmani ne favor te ortakeve  Kujtim Shtufi  (15%) dhe Luçiano Koçeku (9%).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhevahir Osmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968104-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga "Kajo Karafili", Zona Kadastrale 8380.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11, Rruga e Durrësit, Nr.111;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 10, rruga "Kajo Karafili", zona kadastrale 8380.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F10663-9F35-4DFD-9271-0B4A47C5A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853836A-E59E-44D0-B096-5F7EAA9DB994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853836A-E59E-44D0-B096-5F7EAA9DB994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B034BD-16D9-4023-94F3-99DD5FEB0ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9985FDD-BC17-4C20-827C-8719E8AE2E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657F649-2070-431D-AB98-92FECECF5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657F649-2070-431D-AB98-92FECECF5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC3A8F-31AA-423E-BADA-A0B0088252F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755BE161-D058-4F10-8F99-E18A9B00A22F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972076-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972100-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972109-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972113-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7271A33B-7F78-45FD-ABA5-2C4CA8C0C748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7FF21-A059-40F5-A660-5FB0CD31E1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07309E6-580F-4AAF-A94B-E37106FC3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E4C5D-B82F-4626-83C9-F23C378B9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E4C5D-B82F-4626-83C9-F23C378B9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB1B0B4-57EA-44F4-A6C0-76CB7637BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F635F68D-5EE8-4922-8DFB-80BB1FB65D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480FE63A-5FA5-4900-BF54-8D7CDF83219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC06C4-0740-4A90-9653-9864DB15091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91C426-B967-4BD2-AC7B-9B184E2937F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E199B6-3215-4EC1-8A97-28BF662ABC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B66A6-1A53-4C4E-BE36-6A9138C5E68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9313592D-55CD-4677-B63A-9C0D7430FD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C64D9-8016-4EC5-8BD7-E277989AF11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B803BFB-FFC2-4D1E-8481-EAFF3E603E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E622F003-B848-49BE-A96B-3F83F16D063C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3803F74E-F548-4AAE-853B-81566D339DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7474D7C9-94A6-4C2B-ADBA-BC4CA56FD4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E76B8-F44C-42F9-BC44-D1DA97B1847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD7532-D054-4AB5-869F-F6BD5F1810C0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financaire te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272087-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LTD 2018.xlsx
Vendim asambleje 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LTD 
2018.xlsx
PF 2018.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494767-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
30.04.2020, per ndryshimin e kodit NVE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shtufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/2014")            u be              ("29/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shtufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("29/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520221-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.06.2020 per saktesim te kodit 
NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BE1886-00AA-49AC-89D0-1ACCAFE21E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F93B34-85C3-4794-BFE7-2F2BAD69121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D5394-3D90-47AE-AB25-2FCEC48F9B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B919BF4-0920-4892-AB13-8C0A077520AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E764B-7A2B-4B50-AA82-C08D7B4A244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D7FA3-C5AF-4172-940A-7F15C9780700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB41CF9-9062-483E-AD50-07D39C550D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9606B-236A-4C05-81C2-1A12B14847A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9606B-236A-4C05-81C2-1A12B14847A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E31FF-9FCC-4326-A7E3-0F7EB453A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AA05A-D2AD-4BFB-8D44-076E133AE497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033FF4FF-53D6-4A9E-82CF-7A67C5CF3636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B90B11-9071-4E12-B1E1-E61F2E4C3297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B90B11-9071-4E12-B1E1-E61F2E4C3297
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595735-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
29.06.2020 per miratimin e kryerjes së transaksionit te shitjes se 7% te kapitalit nga ortaku 
Ilir Shtufi në favor të ortakut z.Kujtim Shtufi dhe miratimin e shitjes së 7% te kapitalit nga 
ortaku Ilir Shtufi në favor të z. Luçiano Koçeku. Pas transaksioneve ortaket e shoqerise do 
te jenë: Kujtim Shtufi 50%, Ilir Shtufi 10% dhe Luçiano Koçeku 40%. Kontrate shitje Nr. 
2724 Rep dhe 1440 kol datë17.07.2020. Kontratte shitje Nr. 3262Rep dhe 1758 Kol date 
21.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("43,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shtufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("24,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiano Koçeku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599673-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C26FC4A-1564-44F1-9736-0CA92529F4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565E2F9-9639-44D5-B174-57147BA9F30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565E2F9-9639-44D5-B174-57147BA9F30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D245347-7EA1-4BE6-8E14-935BD10A956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DE639C-1481-422E-AC9B-6AE7E32A2522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8A353-A763-4131-8619-6B2FCEEA5632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8A353-A763-4131-8619-6B2FCEEA5632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890ABDD-CCE4-4AA7-A05B-A8A3D58E7FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A95AA34-169D-4205-8F6F-D99298A9130E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pf.Ltd 2019.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare.xlsx
Vendim asambleje LTD pf 2019.pdf
Pagesa.pdf
Pf.Ltd 2019.pdf
Pasqyra e Performancës.xlsx

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656008-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekti me funksion Hotel 8 kate mbi toke dhe 2 kate parkim nentoke " Wave 
Hotel", Pasuria 3/21, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762175-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës.xlsx
LTD Vendim PF 2020.pdf
PF ltd 2020 scan.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785837-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2021 per shtimin e 
kompetencave te administratorit z.Luçiano Koçeku  per nje afat 6 mujor sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBACBA60-6FC1-4E14-A6BB-837A8375ACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B927ECE5-56BC-4A25-9C25-8998CF61859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040D467-29CF-4979-BD4B-AC4E62E2069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76775829-F228-4E7B-8BAB-996585F3085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23607FE0-7180-489F-8AC2-A3BF869A72B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D327B2DC-D9E3-4DF5-BB43-AE32748C629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A2AC8E-3C68-4584-AEEB-04F914F861F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0C093C-5DED-431F-BCEA-163E22CA7ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03176D9F-4E4F-4043-AD6E-98263F86A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9970D8-EEB5-4F4B-A543-A169F82EC219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9970D8-EEB5-4F4B-A543-A169F82EC219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B0BBBA-E20A-4931-9CD4-E9E33667768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF079B-12FE-4B35-AFC3-27F50D27758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68584BDA-B107-41FF-ABE5-B6E500830D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A2F735-5A4D-40C4-AA46-CC9B6B8A6C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F203B-80DE-40AA-9BB9-7D2862D66497
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luçiano Koçeku")                    , 
Competence ishte                      ("Luçiano Koçeku do të jetë administrator dhe përgjegjës 
i vetëm i aktivitetit Bar-Restorant.")            u be              ("Luçiano Koçeku do të jetë 
administrator dhe përgjegjës i vetëm i aktivitetit Bar-Restorant. Nenshkrimi sebashku 
apo vec e vec nga administratori ekzistues Kujtim Shtufi, i Kontratave te Shitjes (sj pale 
blerese dhe shitese) Kontratave te Furnzimit, Kontrata Sherbimesh dhe Kontratave/ Akt 
Marreveshje etj, vetem per nje afat 6 mujor. Ne perfundim te afatit 6 mujor, qe fillon ne 
daten e marrjes se ketij Vendimi, Luciano Koceku do te kete vetem kompetencat aktuale 
duke u zhveshur nga kompetencat e caktuara me kete Vendim.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-961214-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ltd 2021.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077170-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi, Sherbimi dhe Hoteleri 1-4 dhe 8-16 kate nentoke, me vendndodhje ne 
Rrugen "Dritan Hoxha", Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078346-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2023 për emërimin e z. Sokol 
Toska, auditues ligjor me licencë Nr. 149, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1F314-7465-4CA9-BF07-446939342459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A0979-4646-46C0-B9FA-C466C0B907E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A0979-4646-46C0-B9FA-C466C0B907E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C0B5B-0A52-409F-86B7-F58209A24B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7538EA48-EA82-4370-B5F4-17A782D277D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6DE12F-A62A-4A33-B13D-FA6728F051D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C03A0-6253-42C2-8A07-5B2BC6CD9C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC80DF1E-AA2E-44B5-9E18-C34B3F9F5A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE95108-C67C-4C28-BFBA-2AEBE972FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A7F7E-918B-4D09-985D-8398F16FF11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ADB775-2F27-44B5-A706-7A36393BF8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B5ABB-DA92-4C50-86AB-8C31903410D7
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2022.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694035390")         
E-Mail ishte            ("lmcinerte@yahoo.com")          u be            
("altiongjini@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                      Nga data 
"19/01/2023             Ne daten "19/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112809-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2023 për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Mitrushi")                      Nga data 
"02/05/2023             Ne daten "01/05/2028

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113801-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Godinë Polifunskionale 13 kate mbi tokë me 3 kate nëntokë, me vendndodhje Rr. 
“Mine Peza”, Bashkia Tiranë”.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                    
, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6879F-2829-4361-B1D4-148007AAF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD533679-5BC1-438A-87BB-B237578AE5F6
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


